第 194回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会 議事概要

１ 日 時 令和6年5月 15日（水）15：00～15:35

２ 会 場 A401会議室（1号館4階）

３ 出席者 委員１１人出席（学内委員 10人／10人、学外委員 1人／２人）

４ 審議事項

（１）人事委員会の委員の選出について

人事委員会の委員の選出について説明があり、審議の結果、委員3名が選出された。

５ 報告事項

（１） 教員採用事務手続きの見直しについて

（２） 令和7年度国際文化学部教員配置の確定について

（３） 令和6年度入学者。在籍者について

（４） 学生表彰について

（５） 第 33回理事会、第 115回経営審議会、第 192回・第 193回教育研究評議会の審議要

旨

以 上